DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DOS SUBSTRATOS
ORGÂNICOS SOBRE O POTENCIAL ORNAMENTAL DAS CULTIVARES DE PIMENTA
PIRÂMIDE E VULCÃO (CAPSICUM SP.) de autoria de RAQUEL MARIA DA CONCEIÇÃO,
ELAINE GONÇALVES RECH, LAIANE FIRMO DE LIMA, DANILO DANTAS DA SILVA, foi
publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/100102

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/100102